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 Matseðill
 Í dag: Kjúklingaborgari, franskar, kokteilsósa
  	Á morgun: Soðin ýsa, kartöflur, grænmeti, rúgbrauð, smjör, feiti
	Föstudagur: Kjúklingur í mangó chutney, hýðishrísgrjón, salat


 
 Íþróttaskólinn á Patreksfirði hefst í næstu viku!
  Nú hefur verið ráðinn starfsmaður í Íþróttaskólann á Patreksfirði, en það er hún Jórunn Sif sem einnig starfar í Patreksskóla og getum við því farið af stað með Íþróttaskólann. Einnig mun ég vera Jórunni innan handar, ásamt því að halda utan um skipulag. Íþróttaskólinn hefst mánudaginn 5. febrúar…

 


 Öryggi barna í bíl
  Öll börn undir 135 cm skulu nota barnabílstól þegar þau ferðast í bíl. Ekkert er því þó til fyrirstöðu að börn noti bílstól lengur að því gefnu að stóllinn sé framleiddur fyrir hæð og þyngd barnsins.
Börn undir 150 cm mega ekki sitja í framsæti framan við virkan öryggispúða. Ef loftpúðinn hefur…

 


 Farsældarsáttmáli
  Hvað er Farsældarsáttmálinn og til hvers er hann?
Farsældarsáttmálinn er verkfæri sem byggir á því að foreldrar koma sér saman um ákveðin viðmið eða gildi sem þeir telja mikilvæg til þess að styðja við vöxt og þroska allra barna í nærsamfélaginu. Hópurinn sameinast um viðmiðin í sáttmálanum og…

 


 Gleðileg jól!
  
 


 Samverustundir fjölskyldunnar mikilvæg fyrir börn
  Kæru fjölskyldur
Nú þegar jólahátíðin er framundan og krakkarnir okkar á leiðinni í jólafrí er mikilvægt að huga að samverustundum fjölskyldunnar og á það ekki síst við um unglingana okkar. Eins og við vitum fylgja unglingsárunum margar nýjar áskoranir og eru þau að spegla sig hvert í öðru.…

 


 Skólaþing í anda sameinuðu þjóðanna
  Þann 16. nóvember sl. á degi íslenskrar tungu, héldu nemendur á mið- og unglingastigi í grunnskólum Vesturbyggðar sitt fyrsta skólaþing í Félagsheimili Patreksfjarðar. Það var liður í uppskeruhátíð skólanna fyrir lotuna Lýðræði og mannréttindi. Í þeirri lotu læra nemendur að þekkja rétt sinn til að…

 


 Kvennaverkfall 2023
  Þriðjudaginn 24. október hafa á fjórða tug samtaka kvenna, hinsegin fólks og launafólks blásið til heils dags kvennaverkfalls. Vesturbyggð tekur undir þau meginmarkmið kvennaverkfalls að hefðbundin kvennastörf, jafnt launuð sem ólaunuð, skuli meta að verðleikum. Kvennaverkfallið er baráttudagur…

 


 Bleiki dagurinn 2023
  Á Bleika deginum, 20. október 2023 eru landsmenn hvattir til að vera bleik – fyrir okkur öll bera slaufuna, klæðast bleiku og lýsa skammdegið upp í bleikum ljóma svo allar konur sem greinst hafa með krabbamein finni stuðning okkar og samstöðu.


 
 Gróðursetning í Yrkjuskógi haustið 2023
  Fimmtudaginn 14.september fóru nemendur í 1.bekk upp í Yrkjuskóg skólans og gróðursettu birkiplöntur.


 
 Viðburðaríkar vikur
  Undanfarnar tvær vikur hefur svo sannarlega verið mikið líf og fjör í Patreksskóla, þar sem eitthvað hefur verið að gerast nánast á hverjum degi. 


 

 
 


 Skóladagatal
 	Dagur stærðfræðinar	14. mars 2024
	Árshátíð	21. mars 2024
	Páskafrí grunnskóladeildar	23. mars til 1. apríl 2024
	Sumardagurinn fyrsti	25. apríl 2024
	Starfsdagur	30. apríl 2024

 Sjá allt dagatal
 Hafðu samband
  
 Ásdís Snót Guðmundssdóttir asdissnot@vesturbyggd.is / 863 0465 Skólastjóri
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 Var efni síðunnar hjálplegt?
  
 

 	 Efnið svarar ekki spurningum mínum
	 Síðan inniheldur rangar upplýsingar
	 Of mikið efni á síðunni
	 Skil ekki efnið, finnst það of flókið
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     2018 & 2019 Opinberi vefur ársins

   2018 Vefur ársins


  2020 Jafnlaunavottun


  




	